Resultados

Informacion del evento ZMR Cartagena 4

Circuito

Fecha

Longitud del circuito

Pilotos totales

Mejor tiempo del evento
Media del dia

Pilotos en grupo ZMR
Mejor tiempo grupo ZMR
Tiempo medio grupo ZMR
Pilotos en grupo Grupol
Mejor tiempo grupo Grupol
Tiempo medio grupo Grupol
Pilotos en grupo Grupo2
Mejor tiempo grupo Grupo2
Tiempo medio grupo Grupo2
Pilotos en grupo grupol
Mejor tiempo grupo grupol
Tiempo medio grupo grupol

Cartagena
01/07/2018
3506 metros
44
01:47.510
02:01.972
2
02:21.066
02:21.233
6
01:48.201
01:51.470

1
00:00.000
00:00.000
35
01:47.510
02:03.197

Resultados



Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
BorjaC grupol 01:47.510 | 01:47.510| 00:00.000 | 00:14.462 | 00:00.000 | 00:15.687 10
FabadoAG grupol 01:47.981 [ 00:00.471 | 00:00.471| 00:13.991 | 00:00.471| 00:15.216 9
LopezLL grupol 01:48.040 [ 00:00.058 | 00:00.529 | 00:13.932| 00:00.529 | 00:15.157 14
P97725 Grupol 01:48.201 [ 00:00.161 | 00:00.691| 00:13.770 | 00:00.000 | 00:03.268 14
LOPEZGARCIA Grupol 01:48.216 | 00:00.014 | 00:00.706 | 00:13.756 | 00:00.014 | 00:03.254 16
FerrerSB grupol 01:48.222 [ 00:00.005 | 00:00.712] 00:13.750 | 00:00.712 | 00:14.975 7
P72263 Grupol 01:50.532 [ 00:02.310 | 00:03.022 | 00:11.440| 00:02.330 | 00:00.938 10
JAVIER73 Grupol 01:50.918 | 00:00.385 | 00:03.408 | 00:11.054 | 00:02.716 | 00:00.552 19
PerezGF grupol 01:54.776 [ 00:03.858 | 00:07.266 | 00:07.195] 00:07.266 | 00:08.420 3
TURPIN Grupol 01:55.277 | 00:00.500 | 00:07.767 | 00:06.695| 00:07.075| 00:03.806 14
P98208 Grupol 01:55.676 [ 00:00.399 | 00:08.166 | 00:06.296 | 00:07.474 | 00:04.205 2
LeguitK grupol 01:56.502 [ 00:00.826 | 00:08.992 | 00:05.469 | 00:08.992 | 00:06.694 12
GarciaLJM grupol 01:56.513 [ 00:00.011 | 00:09.003 | 00:05.458 | 00:09.003 | 00:06.683 12
RocaMR grupol 01:56.920 [ 00:00.406 | 00:09.409 | 00:05.052| 00:09.409 | 00:06.277 3
LopezMJ grupol 01:58.848 | 00:01.928 | 00:11.337 | 00:03.124 | 00:11.337 | 00:04.349 19
GandiaNM grupol 02:01.005 [ 00:02.157 | 00:13.495| 00:00.967 | 00:13.495| 00:02.192| 23
RivesNJ grupol 02:01.345 [ 00:00.340 | 00:13.835| 00:00.626 | 00:13.835| 00:01.851 15
LucasOJ grupol 02:05.189 [ 00:03.843 | 00:17.679 | 00:03.217| 00:17.679 | 00:01.992 9
BlascoO grupol 02:06.640 [ 00:01.451 | 00:19.130 | 00:04.668 | 00:19.130 | 00:03.443 15
MartinezMPA grupol 02:09.136 [ 00:02.496 | 00:21.626 | 00:07.164 | 00:21.626 | 00:05.939 10
OudM grupol 02:09.233 [ 00:00.096 | 00:21.723 | 00:07.260 | 00:21.723 | 00:06.035 15
MadronaML grupol 02:12.648 | 00:03.415] 00:25.138 | 00:10.676 | 00:25.138 [ 00:09.451 6
BlazquezJF grupol 02:17.992 [ 00:05.343 | 00:30.481 | 00:16.019 | 00:30.481 | 00:14.794 7
AzorinMD grupol 02:18.824 [ 00:00.832 | 00:31.313 | 00:16.851 | 00:31.313 | 00:15.626 7
P98198 ZMR 02:21.066 [ 00:02.242 | 00:33.556 | 00:19.093 | 00:00.000 | 00:00.167 8
Penalva. grupol 02:21.399 [ 00:00.332 | 00:33.888 | 00:19.426 | 00:33.888 | 00:18.201 4
P98202 ZMR 02:21.400 [ 00:00.001 | 00:33.890 | 00:19.428 | 00:00.334| 00:00.167 4
MocholiLD grupol 02:25.219( 00:03.818 | 00:37.709 | 00:23.247 | 00:37.709 | 00:22.022 4
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